

FOOD



STONE-BAKED PIZZA

Sharers recommended for 2-3 people

	REGULAR ALL DAY	SHARER FROM 3PM
HOLY SMOKES	16	30
Pulled chicken, smoked bacon and BBQ sauce.	1276 kcal	2551 kcal
TRUFFLE SHROOM (V)	15	28
Mushroom, spring onion, coriander and truffle oil. Vegan option available	1051 kcal 1063 kcal	2102 kcal 2125 kcal
NICE & SPICE	14	25.5
Bloody Mary salsa base with mozzarella, spicy beef, 'nduja paste, Cajun spice, green peppers, onion and red chillies.	1250 kcal	2500 kcal
THE YANKEE	13.5	24.5
Pepperoni.	1142 kcal	2283 kcal
CHICK FLICK	15	27
Cajun chicken, peppadew peppers, spinach, red onion and Cajun spice.	1091 kcal	2181 kcal

	REGULAR ALL DAY	SHARER FROM 3PM
JACK THE LAD (V)	15	28
Pulled jackfruit in BBQ Sauce, mozzarella, spring onion and coriander. Vegan option available	1176 kcal 1083 kcal	2351 kcal 2166 kcal
MEAT YOUR MATCH	14.5	26
Pepperoni, spicy beef, smoked streaky bacon, pulled chicken and Cajun spice.	1370 kcal	2739 kcal
PRIMO PIGGY	15	27.5
Prosciutto, slow-roasted tomatoes, Italian hard cheese, fresh rocket and balsamic glaze.	1149 kcal	2299 kcal
BILLY GOAT (V)	15	27.5
Spinach, goats cheese, sautéed onion and almond pesto.	1152 kcal	2305 kcal
THE MARGHERITA (V)	13	23.5
Tomato and mozzarella. Vegan option available	894 kcal 906 kcal	1789 kcal 1812 kcal

MAC & CHEESE

THE MANIFEST MAC (V) 12.5
The original mac 'n' cheese.
754 kcal

THE SMOKY 13
Smoked streaky bacon
and BBQ sauce. 934 kcal

THE MAC ATTACK 13.5
Pulled chicken and BBQ
sauce. 1047 kcal

TRUFFLE MAC (V) 13
Mushroom and truffle oil.
918 kcal

THE HOT ONE 13
Pepperoni, sweet chilli sauce
and red chillies. 1023 kcal

SALADS

BUDDHA BOWL (VG) 13.5

Kale, brown rice and quinoa salad with almond pesto, tomato, diced gherkin, pomegranate & coriander mix, fresh avocado, broccoli, peas, spinach, rocket and an omega & sesame seed sprinkle. 385 kcal

CAESAR SALAD (V) 14

Baby gem lettuce, cherry tomatoes, Caesar dressing and Italian hard cheese shavings served with poppy seed pizza crackers. 583 kcal
ADD CHICKEN +152 kcal FOR 1

CHICKEN & BACON SALAD 15

Chicken, smoked streaky bacon, baby gem lettuce, spinach, cherry tomatoes, red onion, cucumber, peppadew peppers and Dijon mustard dressing served with poppy seed pizza crackers. 646 kcal

SIDES

**POPPY SEED PIZZA
CRACKERS (V) 540 kcal 2**
With sweet chilli crème
fraîche +104 kcal, garlic, herb
& chilli mayo +328 kcal or
mango chutney +122 kcal.

**ROCKET & BALSAMIC
SALAD (V) 3.5**
With Italian hard
cheese shavings. 213 kcal

SAVOURY STICKS (V) 3.5
Chimichurri butter and
chilli butter. 962 kcal

— AVAILABLE AFTER 3PM —

**1KG CHICKEN
WINGS 1021 kcal 16**
Choose your coating:
BBQ sauce +88 kcal
Peri-peri hot sauce +29 kcal
Recommended for two people

**SKIN-ON FRIES (VG) 455 kcal
3.75**

DESSERTS

**NUTELLA®
DIPPING STICKS (V) 5**
Dough sticks with maple-
flavour syrup and cinnamon
and icing sugar sprinkle,
served with Nutella® Hazlenut
spread and caramel and
chocolate-flavoured sauces
for dipping. 904 kcal

**CHOCOLATE BROWNIE
SUNDAE (V) 7**
With vanilla ice cream,
caramel and chocolate-
flavoured sauces, cream,
strawberries and flake. 646 kcal

**CHOCOLATE
BROWNIE (V) 6.5**
With vanilla ice cream and
caramel and chocolate-
flavoured sauces. 427 kcal

Adults need around 2000 kcal a day

(V) Suitable for vegetarians. (VG) Suitable for vegans. (V-M) Made with vegetarian ingredients, however, produced in a factory which handles non-vegetarian ingredients, with a 'may contain' warning.

(VG-M) Made with vegan ingredients; however, produced in a factory which handles non-vegan ingredients, with a 'may contain' warning. Please note that we do not operate a dedicated vegetarian/vegan kitchen area.

Do you have any allergies?

Please inform staff of any allergies before placing your order, even if you have eaten the dish before, as ingredients can change and menus do not list all ingredients. Full allergen information is available for all food and drinks, detailing the 14 legally declarable allergens contained in our dishes. **While all reasonable steps will be taken to avoid the unintentional presence of allergens, we cannot guarantee that any products are 100% free from allergens, owing to possible cross-contamination.** All vegan cheese used in our dishes is non-dairy. Our burger cheese slice is processed. Fish and poultry dishes may contain bones. 'Easy Livin' BBQ sauce contains alcohol. All weights are approximate uncooked. Ingredients are based on standard product formulations, variations may occur. Calories/nutritional values stated are subject to change. There is significant risk of cross-contamination in our deep fat fryers.

Boozy brunch is for a minimum of two people and the whole table must be taking part in the offer. Choose a single brunch food item (or upgrade to a burger, pizza or bottomless wings) with up to 6 drinks over a period of 2 hours from the standard range above (or upgrade to the premium drinks range). Price is per person and drinks cannot be shared. Drinking to excess will not be permitted and participants are required to drink responsibly at all times. Management reserves the right to withdraw this offer at any time and without prior notice and reserve the right to refuse serving alcohol to any participant at any time without notice. Boozy brunch must be booked at least 48 hours in advance. All bookings require a £5-per-person deposit to secure the booking. Deposits are fully redeemable against the total bill. Deposits will be forfeited should you decide to cancel your booking. Full payment in some instances may be required prior to the booking. Please discuss this with management at the time of the booking. Offers are not available on bank holiday weekends. Photography is for illustrative purposes only. Stonegate Group, 3 Monkspath Hall Road, Solihull, West Midlands B90 4SJ.

